Patrum , ut feré nullus fit, qui fe ei naleat 2quiparare. Quis enim Helia

Propheta,aut Helifeo cius difcipulo , unquam inomnibus Ordinibus

aut uitzz{anctimonia , aut miraculorum gloria, legitur celebratior un:
de Carmeliticus Ordo initium aufpicatur ? Qui populo uenerabiles exti
terunt, Regibus etiam formidabiles. Sed quis omnes uetuftisfimi zui o
cratisfimos Patres Ordinis veftri enumeret , quorum nomina funt in li-
brovitz? Quoniam nihil {ub ceelo conditumfempiternum eft, & pro-
pterea etiam nomina & afta eorum nobis plei‘umci; .iﬁcognit‘a funt.
Sed quid miramur nos nefcire ea, que antequam Saluator nofter car-
nem humanam affumeret, in Orientis partibus gefta funt ? ( Plura enim
miracula fa&a credimus,quam qua facra Biblia comprehédit. ). Cum ca
etiam-omnia, quz poftquam Diuina permisfione , fan@i Patres 3 Carme
1c_>, te}nporum\malitia expulfifunt, a&a ﬁht,‘ighorémus; Non igitur cre=
diderim unquim tam memorem narratorem ax;tiquisﬁmai-uxﬁ.I'er.ﬁm,;
copiofum Hiftoricum, fidelem Scriptorem extitiffe , aut futurum effe .
qui facri Ordinis Carmelitici {an&os Patres omnes enumerare p.o?sﬁt"
uitas recitare , propalare miracula. Plaude igitui‘ o6 Sacer Carméliti‘cé
Ordo , tanta maiorum tuorum gloria , qui .omnes fuperas. temporiﬂﬁ

‘gntiquitate,maicftate miraculorum antecellis. Credo ego quod hic Ci-

ceronis atque Deamofthenis eloquentia deficeret , Herodoti,ac Liuijme
moria fatifceret, quoniam,que illi {criptis mandauerunt,humana funt ,
- Carmelitici

Carmelitici autem QOrdinis facramonimenta peitus diuind fiune. Qus
admirabilior debebit meried uideri Venerabilis Pater Toannes Palcony-
dorus, qui tam diligenter fuo Sacro Ordini incubnit , qua multis antea
incognita fuerunt declarando , loca fan&a Patrum in waflis defertis

propalando , ut quafi unus ex illis cenfendus fic, qui Palzftinam olim |

incoluerunt? Sedutad nos omnes ( parcite mez euagationi,nimium for
teaudax uideri posfim his,qui uos odiunt, neque enim invidia nlliim ui
tium latius ferpit ) ad uos, inquam, omnes me Conucrtam. Proferteigi-
tur (Patres) quis unquam magis deueftro Ordine facro meruit,, quam
uctter hic Toannes Paleonydorus ? Plus annis viginti teftatus cft, {e facro
Carmelitico Ordini , honori publico] profeGui fingulorum incubuifle,
ut Prophereftaticum librum pofteritatirelinqueret. Quidfi dixero,pro=

trepticum Ifagogum ? Dixerint muli (fiqui forte , quod Deus auer

tat, futuri {int)mythicum fermonem aliquem confinxifle. At ego putaue
rim illum nobilem quandam atque infignem panegyricam fempiternis
temporibus duraturam magis fuiffe commentatum Hiftoriam. Neque
enim facilé credi posfit, talem Virum, qui & puero Sacrum Ordinem ufq;
ad{enilem atatem , multis laboribus ac ftudijs honeftauit,ac populari«
bus {ermonibus(quos Homelias uocant)pluribus profuit, tam delirum
extitifle, ut pro {uo {enfu pueriles fabulas, aut anites cémentationes pro
ueris , ac {ynceris Hiftorijs, non {olum fui Ordinis Fratribus; fed uniner<
fis hominibus quafi peréne teftimonium ineptiarum ingenij fuipofteris
relinquere uoluerit. Quinimo gratosilli omnes effe conuenit ; qui pro